

Uafhængig revisors erklæring

Til ledelsen for Danmarks-Samfundet

Vi har revideret medfølgende indberetning om flagsalg, der omfatter indtægter og omkostninger for Danmarks-Samfundet i forbindelse med salget af Valdemarsflag for 2015.

Ledelsens ansvar for indberetningen om flagsalg

Ledelsen er ansvarlig for udarbejdelsen af indberetningen i overensstemmelse med Danmarks-Samfundets sædvanlige anvendte regnskabspraksis og for sådan intern kontrol, som er relevant for udarbejdelsen af indberetningen uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar og den udførte revision

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om indberetningen på grundlag af vores revision. Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision. Disse standarder kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå en høj grad af sikkerhed for, om indberetningen er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af handlinger for at opnå revisionsbevis for beløbene og oplysningerne i indberetningen. De valgte handlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risiciene for væsentlig fejlinformation i indberetningen, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved disse risikovurderinger overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af en indberetning, der ikke indeholder væsentlig fejlinformation med henblik på at udforme revisionshandling, der er passende efter omstændighederne, men ikke med det formål at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende og om de skøn, som ledelsen har udøvet, er rimelige.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores revisionskonklusion.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at indberetningen om flagsalg, der omfatter indtægter og omkostninger i forbindelse med salget af Valdemarsflag for 2015, i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med Danmarks-Samfundets sædvanlige anvendte regnskabspraksis.

København, den 5. marts 2016
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28



Peter Gath
statsaut. revisor